ГЕРБ

Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  26.07.2021                                                                                                         № 475
    г. п. Токсово

О внесении изменений в муниципальную
программу «Обеспечение безопасности
на территории муниципального образования
«Токсовское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                                   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в паспорт муниципальной программы «Обеспечение безопасности на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», следующие изменения:
1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по источникам финансирования» паспорта изложить в новой редакции.
	Финансовое обеспечение муниципальной программы – всего, в том числе по источникам финансирования

	Общий планируемый объем финансирования программы в 2020–2025 г.г. составляет 5 269 277,74 руб., в том числе:
- в 2020 году – 2 252 372,74 руб.,
- в 2021 году - 1 516 905,00 руб., из них:
-319 800,00 руб. - техническое обслуживание системы уличного видеонаблюдения на территории МО «ТГП» (65 камер);
-226 200,00 руб. - расходы на канал передачи данных (65 каналов);
-726 505,00 руб. - расширение системы уличного видеонаблюдения на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области: 2 камеры видеонаблюдения для считывания номерных знаков: г.п. Токсово, ул. Советов 88, д. Рапполово, начало ул. Овражная; 5 уличных камер видеонаблюдения: г.п. Токсово, ул. Дорожников, д. 28Г, корп.1 (3 шт.); сквер у д. 12, 14, 16 по ул. Привокзальная (2 шт.);
-70 000,00 руб. – расходы по несению аварийно-спасательной готовности на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение»;
-104 400,00 руб. – изготовление и установка дорожных знаков на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение»;
-60 000,00 руб. - изготовление и установка информационных щитов в местах массового отдыха у воды в летний и зимний периоды;
-10 000,00 руб. - изготовление информационных памяток (брошюр) по профилактике правонарушений.
- в 2022 году - 750 000,00 руб.,
- в 2023 году - 750 000,00 руб.,
- в 2024-2025 г. – 0,00 руб.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        С.Н. Кузьмин